UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 2º QUADRIMESTRE/2016

SANTO BERNARDO DO CAMPO (PUBLICAÇÃO Nº 9)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS.

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC, A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO (PARCIAL) DAS SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 2°

QUADRIMESTRE DE 2016.

I – O PARECER CONCLUSIVO DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS ESTÁ DISPONÍVEL PARA CIÊNCIA NA

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE – CAE DA PROGRAD, ONDE O ALUNO PODERÁ

TOMAR CIÊNCIA POR UM PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS LETIVOS. APÓS ESSE PRAZO, PARA TER CIÊNCIA

DO PARECER CONCLUSIVO, O ALUNO DEVERÁ FAZER UMA SOLICITAÇÃO NO RESPECTIVO LOCAL.

II – CABERÁ RECURSO ÀS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS NO PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS LETIVOS

(20/03/17)

III – NÃO HAVERÁ PRORROGAÇÃO PARA O PRAZO DE RECURSO.

E, PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO, É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 2º QUADRIMESTRE/2016 (PUBLICAÇÃO Nº 9).

SANTO ANDRÉ, 6 DE MARÇO DE 2017

SOLICITAÇÕES  DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

6-B 21004716 Bruno Bonafe de  Souza Martins BCN0402-15 Funções de Uma Variável

206 21004516 Bruno Tulio Maia Duarte BCN0402-15 Funções de Uma Variável

55-A 21039916 Felipe Burim Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

32-B 21047316 Gabriela Cavalcante Macedo BCN0402-15 Funções de Uma Variável

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2

81-B 21046216 Gustavo Gomes Ribeiro BCN0402-15 Funções de Uma Variável

12-B 21083716 Iuri Zambotto BCN0402-15 Funções de Uma Variável

67-A 21003616 Leandro de  Freitas Maciel BCN0402-15 Funções de Uma Variável

23-A 21023416 Leonardo Turtera Masironi BCN0402-15 Funções de Uma Variável

64-A 21090915 Lucas Bechara Paschoalato BCN0402-15 Funções de Uma Variável

27-A 21077716 Marcos Oliveira Maia BCN0402-15 Funções de Uma Variável

183 21088815 Marina Tanios de vienne Pompeu BCN0402-15 Funções de Uma Variável

108-B 21066515 Rodrigo Satorre Amancio BCN0402-15 Funções de Uma Variável

41-B 21061416 Thiago de  Lima Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

122 21057716 Victor Santana Ribeiro BCN0402-15 Funções de Uma Variável

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

9 21020016 Lorena Neves Freire de  Sa BCN0402-15 Matemática Aplicada à Engenharia

I

24 21028816 Thais Shinohara Nunes Rocha BCN0402-15 Matemática I;  Matemática  II